
 

 
 
 
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09, 03/10 i 38/12 ) i člana 40 Statuta Opštine Budva 
("Službeni list CG – Opštinski propisi", br. 19/10), Skupština Opštine Budva je na sjednici 
održanoj 11., 12., 13. i 14. marta 2013.godine donijela je 

 
 

 ODLUKU   
O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

ZA RJEŠAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH ODNOSA NA URBANISTIČKOJ 
PARCELI 5.18 H SHODNO DUP-u "BUDVA CENTAR" 

 
 
 

Član 1 
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva preduzme sve pravne radnje i 
potpiše odgovarajuće Sporazume i Ugovore u cilju regulisanja međusobnih odnosa na 
urbanističkoj parceli 5.18H shodno DUP-u Budva Centar u kom pravcu će donijeti Odluku o 
pristupanju izradi Izmjena i dopuna navedenog planskog dokumenta i kroz programski zadatak 
definisati smanjenje predmetne urbanističke parcele kao i da preduzme sve pravne radnje u 
cilju popravke  i sanacije postojećih saobraćajnica i parking prostora u skladu sa skicom koja je 
sastavni dio ove Odluke i Sporazumom o rješavanju imovinsko pravnih odnosa na urbanističkoj 
parceli 5.18H shodno DUP-u Budva Centar. 
 
      Član 2 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi”. 
  
  
 
Broj: 0101-163/1         
Budva, 14. mart 2013.godine         
 
 

SKUPSTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 

 


